

Skrivelse

Trafiknämnden

2016-02-04

Karin Ernlund (C)  
Patrik Silverudd (L)  
Cecilia Brinck m.fl. (M)  
Mikael Valier (KD)

### **Bättre skyltning i anslutning till de nya hållplatserna till pendelbåtlinjen över Riddarfjärden**

Stockholms läns landsting har nyligen sjösatt pendelbåtlinje 85 i Riddarfjärden, en linjedragning som kopplar ihop Norr och Söder Mälarstrand. Detta är ett nytt inslag i Stockholms kollektivtrafik som dessutom angör ett populärt stråk för turister i närheten av Stockholms stadshus.

Därmed är det extra viktigt med bra information kring var båten går och vad som finns i nära anslutning till angoringspunkterna. För en besökare i staden, eller många stockholmare med invanda resmönster, är det inte uppenbart att det enkelt går att promenera till attraktiva besöksmål som den historiska bebyggelsen på Mariaberget, Skinnarviksparken, Hornsgatan med dess rika butik- och restaurangutbud eller Hornstull från kajen vid Münchenbryggeriet på Söder Mälarstrandsidan. På Norr Mälarstrand kan det med fördel informeras om närheten till Rålambshovsparken, promenaden längs Norr Mälarstrand, Smedsuddsbadet och närheten till City och Gamla stan för att nämna några exempel.

Därför behövs det en lättbegriplig karta, vid pendelbåtlinjens angoringspunkt på båda sidor av Riddarfjärden, som redovisar kopplingar till övrig kollektivtrafik, attraktiva besöksplaster samt kluster av butiker och restauranger. Staden bör generellt sätt bli bättre på skyltning, exempelvis till offentliga toaletter, kollektivtrafik och besöksmål. Kartorna vid den nya pendelbåtlinjen kan vara ett första steg i att göra Stockholm mer lättorienterat både för stadens invånare och för besökare.

Centerpartiet önskar därför svar på följande frågor:

1. Hur har Trafikkontoret arbetat för att tillgängliggöra de nya pendelbåtshållplatserna genom bland annat informationsskyltar?
2. Planerar Trafikkontoret att genomföra ytterligare informationsåtgärder i samband med den nya pendelbåten?
3. Hur arbetar Trafikkontoret för att förbättra tillgängligheten i Stockholm genom informativa kartor och skyltar?